
 

Uchwała Nr XLVI/438/17 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie nadania nazwy dotychczasowej ulicy Józefa Wieczorka zlokalizowanej  

w Kędzierzynie-Koźlu na osiedlu Piastów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1
), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r.  

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744, z późn. zm.
2
) Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ulicy zlokalizowanej w Kędzierzynie-Koźlu na osiedlu Piastów, stanowiącej drogę 

publiczną będącą własnością gminy Kędzierzyn-Koźle, noszącej dotychczas nazwę „Józefa 

Wieczorka”, nadaje się nazwę „Augustyna Kośnego”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz  

na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i 935. 
2 zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 1389. 


